Prefeitura do Município de AG!~
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1503/2011 Em 09 de agosto de 201 1.

-
-
"UllDlII
m~
01<
1II u.
-Z
-O
"Cl
°0
C'lJ:mz
ôr* C5
ZI!:

Olt)
1II

.0( I!:
u·o
0(0
u<_1II
Cl!:
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. referindo-nos às
Indicações números 930/11 e 996/11. ambas de autoria do Vereador
SERGINHO GONÇALVES. levamos ao conhecimento desse Legislativo. conforme
manifestações prestadas pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que as árvores indicadas foram
removidas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário. renovamos os protestos de .nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

L -/Á-.-'
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB IG •. 394S1111-43.300/11j